
UCHWAŁA NR XXXVlll/201/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Polanów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.: poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXXVll/195/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 23 marca 2017 
r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę 
Polanów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe, na okres 
od dnia 1 wrześ n ia 2017r. do dnia 31 sierpn ia 2019r. w ten sposób, że w§ 1 skreśla si ę pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZP\' r ,., ~' 
.J .I ~ \ j A ' · 1 J d. ; 

) 


